
 

Dwujęzyczne przedszkole na 6! 

 

W roku szkolnym 2022/2023 w naszym przedszkolu realizowany będzie Program Powszechnej 

Dwujęzyczności „Dwujęzyczne Dzieci”, który ma na celu wprowadzanie dziecka w świat 

języka angielskiego równolegle do języka polskiego tak, aby angielski nigdy nie stał się dla 

niego językiem obcym. Z powszechną dwujęzycznością wiąże się prawdziwa zmiana 

standardów, na której dzieci w przyszłości skorzystają. 

 

Korzyści płynące z dwujęzyczności  

Program dwujęzyczności wiąże się z licznymi korzyściami dla intelektu, 

psychiki i zdrowia malucha. Dzieci przez codzienne ćwiczenia i poznawanie 

języka angielskiego otrzymują zdrową dawkę treningu, wiedzę i umiejętności, które na tym 

etapie rozwoju przyswajają w błyskawicznym tempie.  

Bilingwizm m.in. poprawia koncentrację, wpływa na lepszą podzielność uwagi oraz 

pamięć, pogłębia wrażliwość kulturową i społeczną, rozwija zdolności analityczne 

i empatyczne. Dwujęzyczne dzieci, a później dorośli osiągają lepsze wyniki w nauce, mają 

większe możliwości adaptacji społecznej i kulturowej.  

 

Metoda wprowadzania języka angielskiego  

Program Powszechnej Dwujęzyczności wykorzystuje pierwszą na świecie, 

przełomową, ale jednocześnie najbardziej ze wszystkich naturalną metodę 

przyswajania języka angielskiego we wczesnym dzieciństwie równolegle do języka ojczystego. 

Jest to specjalnie wykreowany świat bohaterów, piosenek, filmów animowanych oraz 

przygotowanych na tej podstawie zabaw językowo-muzyczno-ruchowych zarówno 

indywidualnych, jak i grupowych. 



 

Program dla dzieci 3- i 4-letnich  

Kurs adresowany jest przede wszystkim do dzieci 

w wieku od 0 do 4. roku życia, ale oczywiście mogą 

korzystać z niego także dzieci starsze, o ile wcześniej 

nie miały kontaktu z angielskim i używane tam formy 

językowe nie będą dla nich zbyt proste. 

Bohaterami serialu są sympatyczne żuczki i ich melodyjne piosenki. Dzięki nim dziecko 

poznaje ponad 160 angielskich słów i zwrotów. Seria składa się z 40 filmów i 40 piosenek, 

których dziecko może słuchać od pierwszych chwil życia. 

 

 

 


